Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 822/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização da iluminação sob o pontilhão da SP 304 que liga os Bairros Jd. Itamaraty e Pq. Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização da iluminação sob o pontilhão da SP 304 que liga os Bairros Jd. Itamaraty e Pq. Olaria.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes usuários do referido pontilhão, solicitando essa providência, conforme relato abaixo:

[bookmark: _GoBack]Bom dia Joi, por favor, pede para o responsável da iluminação pública, dar mais claridade embaixo do pontilhão, só uma lâmpada é pouco, pois faz tempo que está só uma iluminando o local. Obrigada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Fevereiro de 2019.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Vereador -
6dfa9cc8-a346-480c-ac37-67193e094fdf.png
PROTOCOLO 1550/2019 - 01/03/2019 10:16

image1.jpeg

image10.jpeg